Tomaszów Mazowiecki: Roboty dodatkowe budowlano - instalacyjne i elektryczne przy budowie basenu przy Zespole Szkół Nr 4 realizowane w ramach zadania - Budowa basenu przy Zespole Szkół Nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim - rozbudowa infrastruktury poszerzającej ofertę kształcenia przez całe życie.
Numer ogłoszenia: 183657 - 2010; data zamieszczenia: 12.07.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, ul. POW 10/16, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, woj. łódzkie, tel. 0-44/724-45-47, faks 724-2311.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty dodatkowe budowlano - instalacyjne i elektryczne przy budowie basenu przy Zespole Szkół Nr 4 realizowane w ramach zadania - Budowa basenu przy Zespole Szkół Nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim - rozbudowa infrastruktury poszerzającej ofertę kształcenia przez całe życie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty dodatkowe budowlano - instalacyjne i elektryczne przy budowie basenu przy Zespole Szkół Nr 4 realizowane w ramach zadania - Budowa basenu przy Zespole Szkół Nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim - rozbudowa infrastruktury poszerzającej ofertę kształcenia przez całe życie. Zakres zamówienia obejmuje: Wykonanie robót żelbetowych, izolacyjnych, dachowych instalacji wodno kanalizacyjnych, elektrycznych, wentylacji oraz dostawy i montażu elementów wyposażenia stałego obiektu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.12-5, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unie Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łodzkiego na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
· PB ARTOM sp. z o.o. - Lider Konsorcjum, ul. Popiełuszki 64/66, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 232252,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
· Cena wybranej oferty: 283347,80

· Oferta z najniższą ceną: 283347,80 / Oferta z najwyższą ceną: 283347,80

· Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę
· 1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

· 2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

WYKONANIE NIEZBĘDNYCH ROBÓT DODATKOWYCH DO ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO. Zamawiający informuje, iż bezpośrednią przesłanką zastosowania trybu z wolnej ręki (art. 67 ust. 1 pkt 5 lit. b pzp), jest fakt, iż wykonanie zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego, co potwierdzają pisma Wydziału Inwestycji, Wykonawcy sprawującego nadzór inwestorski, oraz generalnego wykonawcy. Dokumenty te stanowią załączniki do wniosku o udzielenie zamówienia. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze wykonanie zamówienia dodatkowego przez dotychczasowego Wykonawcę nie przekracza łącznie 50 % wartości realizowanego zamówienia. Kwota umowy podstawowej to wartość 14 550 026, 46 PLN, a kwota umowy dotycząca robót dodatkowych to wartość 283 347,80 PLN, co stanowi ok. 2% wartości realizowanego zamówienia.

